

Weihnachten 2024

Unsere freibleibenden Angebote in Euro verstehen sich frei Haus, exklusive Mehrwertsteuer (solange der Vorrat reicht). Irrtum vorbehalten. VK-Preise gültig von 15.04. bis 31.12.2024, danach zum aktuellen Tagespreis



Service-Bund GmbH & Co. KG
Friedhofsallee 126 • 23554 Lübeck
Tel.: 0451/ 49952-0
info@servicebund.de
www.servicebund.de



04/24



WEIHNACHTSZEIT
IST DIE SCHÖNSTE
JAHRESZEIT MIT...

BAHLEN
LAMBERTZ
CARSTENS
LAMBERTZ
LINDT
SCHULTE
RIEGELEIN



Alle Jahre wieder...

...erscheint für Sie unser Weihnachtskatalog mit sorgfältig ausgewählten Produkten, die ihre Gäste perfekt auf die „schönste Zeit des Jahres“ einstimmen. Planen Sie schon jetzt im Voraus und bestellen Sie unverzichtbare (Vor-)Weihnachtsklassiker wie Lebkuchen, Printen, Weihnachtssterne, Stollen sowie Glücksbringer für den Jahreswechsel und dazu die passende Tischdekoration. Eine Besonderheit: Riegelein Coniserie verwendet ausschließlich fair gehandelten Kakao für seine Produkte. Der Weihnachtskatalog ist übrigens auch digital als Download unter www.servicebund.de/service-links/downloads.html oder über die Service-Bund Folder App (erhältlich im Apple App Store und im Google Play Store) erhältlich.



Inhalt

	Seite
Bahlsen	2-3
Lambertz	4-5
Carstens	6
Kuchenmeister	6
Lindt	7
Schulte	8-9
Riegelein	10-11



Weihnachtsdose des Jahres 300 g
Weihnachtliche Gebäckmischung
51835
Ktn. 6 Dosen **Kt. 41,99**
(Ds. 6,99)



Winter Mix Portionen
Weihnachtliche Gebäckauslese
101054
Ktn. 1,036 kg
(ca. 120 Stück) **Kt. 17,99**
(St. ca. 0,149)



Apfel-Zimt-Herzen
– Stückgewicht ca. 6g –
105795
Ktn. 793 g
(130 Stück) **Kt. 28,99**
(St. 0,223)



Contessa Minis lose
116872
Ktn. 3 kg (ca. 349 Stück)
Kt. 31,41
(St. 0,09)



Contessa Minis Portionspackung
(ca. 130 Packungen)
ca. 130 Packungen à ca. 9 g
116873
Ktn. 1,3 kg **Kt. 15,99**
(Pa. 0,123)



Zimtsterne Portionspackung
ca. 135 Packungen à ca. 6 g
116874
Ktn. 756 g **Ds. 29,70**
(Pa. 0,215)



Lebkuchen-Brezeln Portionspackung
41324
Ktn. 1,3 kg
(ca. 111 Packungen) **Kt. 16,65**
(Pa. 0,144)



Weihnachts-Mix Gebäckmischung
2 x 500 g
120338
Ktn. 6 Packungen **Kt. 79,99**
(Pck 13,33)



Lebkuchen mit Herz Portionspackung
114529
Ktn. 1,78 kg
(ca. 63 Packungen) **Kt. 15,99**
(Pa. 0,254)



Zimtsterne, lose
feines Haselnuss-Zimt-Gebäck
116871
Ktn. 1,96 kg
ca. 350 Stück **Ktn. 52,15**
(St. ca. 0,149)

Printen aus Tradition

Lambertz wurde 1688 gegründet und verfolgt seitdem den Leitsatz „Tradition pflegen, Innovation leben“. Klassisch sind die Kräuterprinten mit verschiedenen Gewürzen, die erstmalig vor fast 200 Jahren gebacken wurden. Schokoladen-Saftprinten, Nuss-Schokoladenprinten und Nuss-Saftprinten ergänzten erst viel später, in den 1950er Jahren, das Sortiment. Heute ist Lambertz ein international agierender Konzern.

**Drei Gaben
Gebäckmischung 785 g**
101252
Ktn. 5 Dosen **Kt. 104,95**
(Ds. 20,99)



Dominos Zartbitter 175 g
84919
Ktn. 23 Packungen **Kt. 52,67**
(Pa. 2,29)



Dominos weiß 150 g
90525
Ktn. 25 Packungen **Kt. 59,75**
(Pa. 2,39)



Dominos Vollmilch 150 g
93803
Ktn. 25 Packungen **Kt. 57,50**
(Pa. 2,29)



**Lebkuchen-Mischung
braune Lebkuchen
1000 g**
93804
Ktn. 6 Dosen
(6 x ca. 100 Stück) **Kt. 49,20**
(Ds. 8,19)



**Dr. Quendt Dresden
Christstollen 1000 g**
in Faltschachtel
272170
Ktn. 8 Stück **Kt. 75,92**
(St. 9,49)



**Lebkuchenmischung
Lambertz-Time**
272169
Ktn. 9 x 300 g **Kt. 32,31**
(Pa. 3,59)



**Lebkuchenmischung
Lebkuchen XXL 1000 g**
98507
Ktn. 14 Packungen **Kt. 279,86**
(Pa. 19,99)



**Tafelschokolade
Zartbitter mit Lebkuchenfüllung 100 g**
272154
Ktn. 20 Tafeln **Kt. 29,80**
(Tafel 1,49)



**Tafelschokolade
Vollmilch mit Zimsternfüllung 100 g**
272156
Ktn. 20 Tafeln **Kt. 29,80**
(Tafel 1,49)



Butter-Spekulatius 200 g
61506
Ktn. 43 Packungen **Kt. 98,47**
(Pa. 2,29)



Schoko-Butter-Spekulatius 200 g
61508
Ktn. 43 Packungen **Kt. 107,07**
(Pa. 2,49)



**Herzen/Sterne/Brezeln
Vollmilch 500 g**
48792
14x500 g Packung **Kt. 41,86**
(Pa. 2,99)



**Herzen/Sterne/Brezeln
Zartbitter 500 g**
59913
Ktn. 14 Packungen **Kt. 40,46**
(Pa. 2,79)



**Lebkuchenmischung
Aachener/Nürnberger
Tradition 500 g**
117358
Kt. 6x500 g **Kt. 41,94**
(Pa. 6,99)



**Lebkuchen-Mischung
Zum Fest 300 g**
93983
Ktn. 9 Dose **Kt. 94,41**
(Pa. 10,49)



**Mozartkugelmischung
3-fach
Vollmilch/Weiß/Zartbitter**
272157
Pa. 300 g **Kt. 104,85**



**Gefüllte Lebkuchen-
Herzen Zartbitter 150 g**
84927
Ktn. 36 Beutel **Kt. 39,96**
(Btl. 1,11)



**Gefüllte Lebkuchen-
Herzen Vollmilch 150 g**
62499
Ktn. 36 Beutel **Kt. 39,60**
(Btl. 1,09)



**Lebkuchen-Allerlei
400 g**
74015
Ktn. 20 Beutel **Kt. 39,80**
(Btl. 1,99)



**Lebkuchenmischung
Premium Schale 200 g**
257877
Ktn. 24 Packungen **Kt. 71,76**
(Pa. 2,99)



**Weissella Oblatenlebkuchen
2-fach 200 g**
257857
Ktn. 21 Packungen **Kt. 58,59**
(Pa. 2,79)



**Haeberlein Metzger
Oblatenlebkuchen
2-fach 200 g**
257871
Ktn. 21 Packungen **Kt. 62,79**
(Pa. 2,99)



Contrella Classic 200 g
58372
Ktn. 24 Packungen **Kt. 35,76**
(Pa. 1,49)



Lübecker Edelmarzipan
Weihnachtsmänner
12,5 g
257910
Ktn. 150 Stück **Kt. 25,50**
(St. 0,17)



Lübecker Edelmarzipan-Sterne
- Stückgewicht 12,5 g -
272110
Ktn. 1,875 kg
(150 Stück) **Ktn. 25,50**
(St. 0,17)



Marzipankartoffeln
100 g
68261
Ktn. 30 Beutel **Kt. 29,70**
(Btl. 0,99)



Weihnachtsmänner
5er Packung
62471
Ktn. 30 Packungen
(30 x 5 x 10 g Stück) **Kt. 83,70**
(Pa. 2,79)



Weihnachts-Markt
Prolinés 130 g
68128
Ktn. 10 Packungen **Kt. 54,50**
(Pa. 5,45)



Goldstücke, Trüffel Herz
Duo 50 g
42574
Ktn. 20 Packungen **Kt. 47,80**
(Pa. 2,39)



Pralinés-Tannenbaum
Frohes Fest 100 g
58336
Ktn. 10 Packungen **Kt. 59,90**
(Pa. 5,99)



Marzipanbrot 50 g
58268
Ktn. 60 Stück **Kt. 35,40**
(St. 0,59)



Marzipanbrot 25 g
58266
Ktn. 100 Stück **Kt. 29,00**
(St. 0,29)



Lindor Tanne 112 g
58376
Ktn. 12 Packungen **Kt. 43,08**
(Pa. 3,59)



Goldstücke Runddose
140 g
42573
Ktn. 6 Packungen **Kt. 37,74**
(Sch. 6,29)



Weihnachts-Chocolate
100 g
58315
Ktn. 24 Tafeln **Kt. 57,36**
(Tf. 2,39)



Weihnachts-Mandel-
Chocolate 100 g
58329
Ktn. 24 Tafeln **Kt. 57,36**
(Tf. 2,39)



Edel-Marzipan Stollen
95965
Ktn. 6 x 1000 g **Ktn. 29,94**
(St. 4,99)



Christstollen
118257
Ktn. 6 x 1000 g **Ktn. 27,54**
(St. 4,59)



Weihnachtsmann
40 g
58346
Ktn. 45 Stück **Kt. 67,05**
(St. 1,49)



Weihnachtsmann
mit Glocke 70 g
58347
Ktn. 27 Stück **Kt. 59,13**
(St. 2,19)



Weihnachtsmann
Edelbitter 125 g
79323
Ktn. 18 Stück **Kt. 66,42**
(St. 3,69)



Weihnachtsmann
mit Glocke 125 g
62470
Ktn. 18 Stück **Kt. 66,42**
(St. 3,69)



Weihnachtsmann
mit Glocke 200 g
75913
Ktn. 8 Stück **Kt. 39,92**
(St. 4,99)



Unsere Festlichen
9 Variationen 500 g
Erlesene Lebkuchenspezialitäten
79321
Ktn. 8 Dosen

Kt. 99,90
(Ds. 12,488)



Meisterhandwerk seit 1884

Mit dem Einsatz alter, bewährter Rezepturen und der Verwendung hochwertiger Zutaten dokumentiert die Conrad Schulte GmbH & Co. KG aus dem westfälischen Rietberg ihre tiefe Verbundenheit zur handwerklichen Tradition. Mehr denn je fühlt sich das mittelständische Unternehmen verpflichtet, nur erlesene Zutaten zu verarbeiten, Ressourcen zu schonen und Verantwortung für seine Mitarbeiter zu übernehmen.



Weihnachts-Mischung lose
– Stückgewicht 20 g –
55675
Ktn. 2 kg
(ca. 100 Stück)

Kt. 28,99
(kg 14,49)



Mini Nussecken
– Stückgewicht ca. 12,5 g –
klassisches Gebäck mit feinen
Haselnüssen und Zartbitter-Scho-
kolade
93495
Ktn. 2,5 kg

Kt. 28,79
(kg ca. 11,49)



Dominosteine
– Stückgewicht ca. 14 g –
mit leckerem Persipan doppelt
gefüllte Dominosteine, umhüllt
von Zartbitter-Schokolade
101268
Box 1 kg
(ca. 71 Stück)

Box 12,99



**Herzen, Sterne, Brezeln
lose Vollmilch**
257902
Ktn. 2,5 kg
(ca. 150 Stück)

Kt. 23,23



**Herzen, Sterne, Brezeln
lose Zartbitter**
257906
Ktn. 2,5 kg
(ca. 150 Stück)

Kt. 22,49



Schoko-Spritzkuchen lose
52848
Ktn. 3 kg
(ca. 250 Stück)

Kt. 29,99
(kg 10,29)



**Kirsch-Lebkuchen
Herzform**
– Stückgewicht 15 g –
55667
Ktn. 3 kg
(ca. 200 Stück)

Kt. 26,99
(kg 8,99)



Vanille-Kipferl lose
– Stückgewicht ca. 8 g –
52858
Ktn. 1,8 kg
(ca. 236 Stück)

Kt. 16,19
(kg 8,99)



**Kokos-Makronen lose
mit Schokolade**
– Stückgewicht ca. 12 g –
43614
Ktn. 2,5 kg
(ca. 210 Stück)

Kt. 24,29
(kg 9,69)



Schoko-Spritzgebäck
– Stückgewicht ca. 11 g –
101269
Ktn. 2 kg

Kt. 22,99
(kg 11,49)



**Westfälisches
Spritzgebäck**
– Stückgewicht ca. 4 g –
Spritzgebäck mit guter Butter
nach altem Brauch in S-Form ge-
backen
52853
Ktn. 2 kg (ca. 470 Stück)

Kt. 18,99
(kg 9,49)



Dominosteine Vollmilch
– Stückgewicht ca. 14 g –
mit leckerem Persipan doppelt
gefüllte Dominosteine, umhüllt
von Zartbitter-Schokolade
105788
Ktn. 3 kg (ca. 210 Stück)

Kt. 29,99
(kg ca. 9,99)



Dominosteine
– Stückgewicht ca. 14 g –
mit leckerem Persipan doppelt
gefüllte Dominosteine, umhüllt
von Zartbitter-Schokolade
52855
Ktn. 3 kg (ca. 210 Stück)

Kt. 28,89
(kg ca. 9,59)



**Marzipan-Dominosteine
weiss**
– Stückgewicht ca. 14 g –
mit leckerem Persipan doppelt
gefüllte Dominosteine
105789
Ktn. 3 kg (ca. 210 Stück)

Kt. 31,55
(kg ca. 10,49)



**Lebkuchen-Nuss-
Törtchen**
– Stückgewicht ca. 12 g –
81370
Ktn. 2,5 kg

Kt. 34,99
(kg 13,99)



**Butter-Mandel-
Spekulatius lose**
– Stückgewicht ca. 11 g –
52851
Ktn. 2 kg
(ca. 180 Stück)

Kt. 20,99
(kg 10,69)



Gewürzspekulatius
– Stückgewicht ca. 9 g –
ein würzig-knuspriger Traditions-
Spekulatius
52849
Ktn. 2,2 kg (ca. 240 Stück)

Kt. 15,49
(kg ca. 6,99)



Mini Gewürz Spekulatius
124138
Ktn. 2,2 kg

Kt. 14,29
(kg 6,49)



Zimtsterne lose
– Stückgewicht ca. 6 g –
52854
Ktn. 2,9 kg
(ca. 450 Stück)

Kt. 39,19
(kg 13,49)



Schornsteinfeger
10 cm 32 g
76159
Ktn. 6 Dosen
(6 x 11 Stück)

Ds. **7,92**
(St. ca. 0,72)



Weihnachtsmann massiv groß 10cm 812 g
– Stückgewicht 12,5 g –
60116
Ktn. 12 Dosen

Ds. **13,98**
(St. 0,215)



Weihnachtsmann massiv klein 5,5 cm 525 g
– Stückgewicht 7,5 g –
81345
Ktn. 12 Dosen

Ds. **10,43**
(St. 0,149)



Nikolaus massiv 12,5 g
– Stückgewicht 12,5 g –
101414
Ktn. 12 Dosen

(12 x 65 x 12,5 g Stück) Ds. **13,98**
(St. 0,215)



Weihnachts-Multi Set
4-fach sortiert
257805
Ktn. 1,835 kg
(160 Stück)

Kt. **46,40**
(St. 0,29)



Weihnachtswichtel
400 g
– Stückgewicht 5 g –
63951
Ktn. 12 Dosen

(12 x 80 x 5 g Stück) Ds. **10,32**
(St. 0,129)



Weihnachtsmann mit Mütze und Bäumchen
9,5 cm 120 g
– Stückgewicht 14 g –
93147
Ktn. 6 Dosen

(6 x 10 x 14 g Stück) Ds. **5,90**
(St. 0,59)



Glücksschweinchen
400 g
aus feiner Edelvollmilch / Schokolade
Kakao 33%
– Stückgewicht 5 g –
42298
Ktn. 6 Dosen

(6 x 80 x 5 g Stück) Ds. **10,32**
(St. 0,129)



Schornsteinfeger Edel-Vollmilch 150 g
– Stückgewicht 7,5 g –
98485
Ktn. 6 Dosen

(6 x 20 x 7,5 g Stück) Ds. **5,80**
(St. 0,29)



Fröhlicher Weihnachtsmann
14,5 cm 40 g
58432
Ktn. 32 Stück

Kt. **30,40**
(St. 0,95)



St. Nikolaus
19 cm 60 g
62490
Ktn. 54 Stück

Ktn. **53,46**
(St. 0,99)



Weihnachtsmann Nico 70 g,
gefüllt mit Schokolinsen
125060
Ktn. 15 Stück

Ktn. **24,75**
(St. 1,65)



Weihnachtsmann
24 cm 150 g
93151
Ktn. 26 Stück

Kt. **42,90**
(St. 1,65)



St. Nikolaus mit Mitra und Bischofsstab 26 cm 140 g
93141
Ktn. 20 Stück

Kt. **67,80**
(St. 3,39)



Glückskäfer 6,25 g
80941
6 Dosen x 45 Stück

Ds. **7,88**
(St. 0,175)



Glückskäfer 12,5 g
98478
6 Dosen x 30 Stück

Ds. **7,80**
(St. 0,26)



Napolitains 4-er Bündel
300 g
– Stückgewicht 12 g –
98495
Ktn. 12 Dosen

(12 x 25 x 12 g Stück) Ds. **8,75**
(St. 0,35)



Flimmersterne Baumbehang 200 g
– Stückgewicht 10 g –
98493
Ktn. 6 Dosen

(6 x 20 x 10 g Stück) Ds. **11,98**
(St. 0,599)



Schneemann mit gestrickter Mütze
21 cm 125 g
117603
Ktn. 15 Stück

Kt. **49,35**
(St. 3,29)



Glücksschwein mit Schleife 7 cm 40 g
58407
Ktn. 18 Stück

Kt. **30,42**
(St. 1,69)



Weihnachtsmischbeutel
225g mit Gelee
125064
Ktn. 36 Stück

Kt. **89,64**
(St. 2,49)



Großer Weihnachtsmischbeutel 400 g
mit Gelee
125074
Ktn. 22 Stück

Kt. **118,58**
(St. 5,39)

